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	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Правительства 
Кировской области

от 18.05.2017    № 65/260


ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 
Вятскополянский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного 
Муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование
объекта
	Местонахождение объекта  (адрес)

	Технические  характеристики      
  
	Балансовая стоимость 
объекта, тыс. рублей
	Основание нахождения объекта

у юридического лица
(вид документа,  дата, номер)
	Прочие условия




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Жилищный фонд
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.631
	
	квартира
	пгт Красная Поляна, ул. Молодежная, д. 26, 
кв. 31
	2010 год, 32,8 кв. м, кадастровый но-

мер 43:07:020111:713
	670,92
	муниципальный контракт от 30.11.2015 № 0140300014915000110-0217391-01, акт приема-передачи от 02.12.2015, постановление администрации Вятско-полянского района от 25.12.2015 
№ 1362 «О включении квартир в реестр муниципальной собственности Вятско-полянского муниципального района», свидетельство от 24.12.2015 № 132539
	договор найма специализированного жилого помещения от 28.12.2015 № 47

	3.632
	
	квартира
	пгт Красная Поляна, ул. Молодежная, д. 26, 

кв. 73
	2010 год, 35,1 кв. м, кадастровый но-

мер 43:07:020111:671
	659,37
	муниципальный контракт от 12.05.2016 № 0340200003316000705-0217391-01, акт приема-передачи от 25.05.2016, постановление администрации Вятско-полянского района от 20.06.2016 № 517 «О включении квартир в реестр муни-ципальной собственности Вятскопо-лянского муниципального района», свидетельство от 03.06.2016 № 197951
	договор найма специализированного жилого помещения от 18.08.2016 № 54

	3.633
	
	квартира
	пгт Красная Поляна, ул. Молодежная, д. 26, 

кв. 22
	2010 год, 34,0 кв. м, кадастровый но-

мер 43:07:020111:722
	659,37
	муниципальный контракт от 12.05.2016 № 0340200003316000699-0217391-01, акт приема-передачи от 25.05.2016, постановление администрации Вятско-полянского района от 20.06.2016 № 517 «О включении квартир в реестр муни-ципальной собственности Вятскопо-лянского муниципального района», свидетельство от 06.06.2016 № 198033
	договор найма специализированного жилого помещения от 27.06.2016 № 51


_______________

